Subjurisdicción 11 - Categoría Programática 02 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0 (Tesoro 

Municipal) - del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de $ 360.000 (PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL) 

pagaderos en 6 (SEIS) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 60.000 (PESOS SESENTA MIL) a 

favor del Sr. CHIERASCO, Enrique Martin, DNI 21.115.048, por el período comprendido entre el 1° de 

enero al 30 de junio del año 2021, de acuerdo a los términos de la Cláusula Segunda y Tercera del